



# 33rd SEA Games 2025

## Equipment Substitution Request

**Received: 2025-12-10 15:40 +07**

---

**Request No: 01**

**Boat: 470 Mixed - THA THA117 - Navee Thamsoontorn**

---

**Request:**

**Old Equipment:**

**New Equipment:**

**Reason:**

Centerboard measurement sticker (004) removed

---

**Response: Pending**

---

*Response By Printed at 2025-12-10 19:28  
+07*